سفر غنی بلوریان، از رهبران سابق حزب دمکرات کردستان ایران که سال‌ها در خارج از کشور منزوی بود، به کردستان عراق و استقرار او در این منطقه را در این راستا ارزیابی می‌کنم. به‌نظر می‌رسد که بلوریان می‌خواهد حمایت رهبران کرد عراقی را، که با برخی از آنان سابقه دیرین دوستی دارد، جلب کند.

سه‌شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۵ / ۲ مه ۲۰۰۶

۱- ویلیام کریستول پسر ایروینگ کریستول، «پدرخوانده نومحافظه‌کاران»، از چهره‌های سرشناس نومحافظه‌کار است. ویکلی‌استاندارد، به سردبیری ویلیام کریستول، از متن‌فدترین نشریات نومحافظه‌کاران است.

۲- سیمور هرش در مقاله دؤم خود درباره ایران (۵ دسامبر ۲۰۰۵) مدعی شد که بوش به استقرار دموکراسی در عراق، و ایران، به عنوان «مأموریت» و «رسالت شخصی» خود می‌نگرد.